UBND TỈNH AN GIANG
SỞ Y TẾ

Số:             /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày         tháng  3  năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc chấm dứt hoạt động của Chi cục dân số - Kế hoạch hoá gia đình và

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm trực thuộc Sở Y tế

Căn cứ Quyết định số 24/2025/QĐ-UBND ngày 28/02/2025 của Ủy ban
nhân dân tỉnh ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu
tổ chức của Sở Y tế tỉnh An Giang.

Thực hiện Quyết định số 269/QĐ-UBND ngày 27 /02/2025 của Ủy ban
nhân dân tỉnh về việc tổ chức lại Văn phòng, Thanh tra, Phòng chuyên môn,
nghiệp vụ và các đơn vị thuộc cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh An Giang.

Sở Y tế tỉnh An Giang thông báo kể từ ngày 01/3/2025: Chi cục Dân số -
Kế hoạch hoá gia đình và Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm trực thuộc Sở Y
tế tỉnh An Giang chấm dứt hoạt động theo Quyết định số 269/QĐ-UBND, cụ
thể:

1. Chi cục Dân số - Kế hoạch hoá gia đình được tổ chức lại thành phòng
Dân số và Trẻ em thuộc Sở Y tế.

2. Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm được tổ chức lại thành phòng
Nghiệp vụ Y và An toàn vệ sinh thực phẩm thuộc Sở Y tế.

Sở Y tế tỉnh An Giang trân trọng thông báo đến quý cơ quan, đơn vị
được biết và liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Thanh tra Bộ Y tế;
- Cục Dân số, Cục ATVSTP;
- Sở Y tế các tỉnh, Tp. trực thuộc TW;
- Các Sở, ban, ngành tỉnh;
- UBND huyện, thị xã, thành phố;
- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;
- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T10:54:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T10:54:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-11T10:55:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ Y TẾ<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!